一時出国許可願
Application to temporary departure from Japan

平成   年   月   日

Date   (YY    /MM/    DD)

鹿 児 島 大 学 水 産 学 部 長

To Dean of the Faculty of Fisheries, Kagoshima University

                  殿

鹿児島大学大学院水産学研究科長

To Dean of the Postgraduate School of Fisheries Science, Kagoshima University

氏  名

                                                     Name

国  籍

                                                     Nationality

下記のとおり一時出国したいので、許可願います。

I hereby request a permit for temporary departure from Japan as follows;

記

出 国 先

       Destination country

出国先の住所等

      Address etc. in the destination country

TEL

FAX

E-mail

出 国 の 目 的

Purpose of departure

出 国 期 間                年      月      日   ～      年      月      日

             Period of absence            From  YY/   MM/     DD        to     YY/    MM/     DD

平成  年  月  日

Date (YY/   MM/   DD)

指導教員                                  印

                                                       Supervisor professor                            stamp

（注意）やむを得ず、期間内に日本に戻れない場合は、必ず指導教員へE-mail等により連絡してください。

Contact with the supervisor professor by E-mail etc., if you cannot return by the date stated in the above due to an unavoidable reason.